ПРОЕКТ
Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня
[bookmark: _GoBack]
[image: ]

1. РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
0. Ивановская область
0. Совет Южского муниципального района
0. Ивановской области
0.
0. Р Е Ш Е Н И Е (ПРОЕКТ)

от______________№_____
г.Южа

О внесении изменения в решение Южского районного Совета
от 09.02.2006 № 21 "Об утверждении оплаты труда лиц,
замещающих выборные муниципальные должности в органах
местного самоуправления Южского муниципального района"

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом Южского муниципального района, Совет Южского муниципального района решил:
1. Внести в решение Совета Южского муниципального района от 09.02.2006 N 21 "Об утверждении оплаты труда лиц, замещающих выборные муниципальные должности в органах местного самоуправления Южского муниципального района" следующие изменения:
1.1. Изложить приложения N 1 "Размеры должностных окладов" и приложение № 2 "Размер ежемесячного денежного поощрения" в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2022 года.
 3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании "Правовой Вестник Южского муниципального района"

Глава Южского                                         Председатель Совета
муниципального района	                  Южского муниципального района
В.И. Оврашко                                           Е.А. Муратова

Приложение
к решению
Совета Южского
муниципального района
от ________________ N ______

Приложение N 1
к решению
Совета Южского
муниципального района
от 09.02.2006 N 21

[bookmark: P43]РАЗМЕРЫ
ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

	Муниципальные должности
	Должностной оклад, руб.

	Глава Южского муниципального района
	9991

	Председатель Совета Южского муниципального района
	11490

Приложение N 2
к решению
Южского районного Совета
от 09.02.2006 N 21

РАЗМЕР
ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ

	Муниципальные должности
	Размер ежемесячного денежного поощрения к денежному вознаграждению

	Глава Южского муниципального района
	1,3

	Председатель Совета Южского муниципального района
	1,3

image1.wmf